Radicaciéon
41001311000420190034900

41001311000420230010700

41001311000420220027900

41001311000420220053200

41001311000420220047600

41001311000420220041900

41001311000420150030200

Numero de Registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Liquidacion

Otros Procesos Y
Actuaciones

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales
Sumarios

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Familia 004 Neiva

Estado No. 14 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Herederos

Indeterminados De

Carlos Marquez Velazco
, Simeon Fierro Pifa

Nelson Trujillo Medina

Milton Fierro Salazar Y
Otro

Maria Alejandra Truijillo
Trujillo

Maria Fernanda Cesar Augusto Martinez

Herrera Cardozo Fernandez

Rubiela Salcedo Leon Jose Norbey Gongora
Jimenez

Sandra Constanza Jorge Ilvan Hernandez

Cabrera Restrepo

Yarlei Correa Ospitia  Orlando Otalora
Castafieda

Neira Zufiga Bohada

Miércoles, 14 De Febrero De 2024

Fecha Auto
13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Conforme
502 Cgp. Se Da Traslado
Inventarios Adicionales

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Fija Fecha - Decreta
Pruebas

Auto Decide - Autoriza
Notificacion Electronica

Auto Decreta - Pruebas

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide - Resuelve
Memorial

En la fecha miércoles, 14 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN DIEGO RODRIGUEZ SILVA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d72905a4-645f-43dc-9ffb-fa689eed22fe



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Familia 004 Neiva

Estado No. 14 De Miércoles, 14 De Febrero De 2024

Numero de Registros: 7

En la fecha miércoles, 14 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN DIEGO RODRIGUEZ SILVA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

d72905a4-645f-43dc-9ffb-fa689eed22fe



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Familia 004 Neiva

Estado No. 14 De Miércoles, 14 De Febrero De 2024

Numero de Registros: 7

En la fecha miércoles, 14 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN DIEGO RODRIGUEZ SILVA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

d72905a4-645f-43dc-9ffb-fa689eed22fe



ENLACE DE ACCESO A LOS AUTOS NOTIFICADOS EN
ESTADO QUE NO TENGAN RESERVA: 14



https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jrodrigsi_cendoj_ramajudicial_gov_co/EsF0GMKWtTZLpNVyjUSak1YBo-flR-oi6O432gP0XkU_GA?e=t8L2DN

	001 LISTA 14-02-2024.pdf (p.1-3)
	01 LINK.pdf (p.4)

