

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Familia 004 Neiva

Estado No. De Miércoles, 14 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS									
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación				
41001311000420190034900	Liquidación	Milton Fierro Salazar Y Otro	Herederos Indeterminados De Carlos Marquez Velazco , Simeon Fierro Piña	13/02/2024	Auto Decide - Conforme 502 Cgp. Se Da Traslado Inventarios Adicionales				
41001311000420230010700	Otros Procesos Y Actuaciones	Maria Alejandra Trujillo Trujillo	Nelson Trujillo Medina	13/02/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion				
41001311000420220027900	Procesos Ejecutivos	Maria Fernanda Herrera Cardozo	Cesar Augusto Martinez Fernandez	13/02/2024	Auto Fija Fecha - Decreta Pruebas				
41001311000420220053200	Procesos Ejecutivos	Rubiela Salcedo Leon	Jose Norbey Gongora Jimenez	13/02/2024	Auto Decide - Autoriza Notificación Electrónica				
41001311000420220047600	Procesos Ejecutivos	Sandra Constanza Cabrera	Jorge Ivan Hernandez Restrepo	13/02/2024	Auto Decreta - Pruebas				
41001311000420220041900	Procesos Ejecutivos	Yarlei Correa Ospitia	Orlando Otalora Castañeda	13/02/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito				
41001311000420150030200	Procesos Verbales Sumarios	Neira Zuñiga Bohada		13/02/2024	Auto Decide - Resuelve Memorial				

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 14 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN DIEGO RODRIGUEZ SILVA

Secretaría

Código de Verificación

d72905a4-645f-43dc-9ffb-fa689eed22fe



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Familia 004 Neiva

Estado No. 14 De Miércoles, 14 De Febrero De 2024

Niímero	dь	Registros:	
numero	(IE	Redisiros	

7

En la fecha miércoles, 14 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN DIEGO RODRIGUEZ SILVA

Secretaría

Código de Verificación

d72905a4-645f-43dc-9ffb-fa689eed22fe



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Familia 004 Neiva

Estado No. 14 De Miércoles, 14 De Febrero De 2024

Niímero	dь	Registros:	
numero	(IE	Redisiros	

7

En la fecha miércoles, 14 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN DIEGO RODRIGUEZ SILVA

Secretaría

Código de Verificación

d72905a4-645f-43dc-9ffb-fa689eed22fe

ENLACE DE ACCESO A LOS AUTOS NOTIFICADOS EN ESTADO QUE NO TENGAN RESERVA: 14